
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
21/01/2026
10:10:18

     1

SIAF

V.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/12/2025
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   43 hasta:   43 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 43 Mejoramiento Escenarios Deportivos 
p/Eventos Internacionales   Snips afec.: 1105

Clase:

Programa:

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0
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   1

TRANSPORTE DE PERSONAS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS DE CEREMONIAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO VARIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO VARIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO VARIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR EXTERNO

      69.830.587.500

                   0

      70.648.125.000

                   0

       1.593.917.792

                   0

      71.648.125.000

      34.751.082.208

                   0

                   0

-     69.830.587.500

       2.116.375.447

-     70.648.125.000

       5.815.452.806

                   0

         369.036.412

      46.757.934.253

                   0

     142.467.187.497

      49.788.949.994

                   0

       1.834.021.607

                   0

         581.748.262

                   0

                   0

     116.390.500.976

      34.484.617.290

     114.010.546.425

      49.151.449.994

                   0

       1.834.021.607

                   0

         581.748.262

                   0

                   0

     116.390.500.976

      34.484.617.290

     114.010.546.425

      49.151.449.994

                   0

       2.116.375.447

                   0

       5.815.452.806

       1.593.917.792

         369.036.412

     118.406.059.253

      34.751.082.208

     142.467.187.497

      49.788.949.994

                   0

         282.353.840

                   0

       5.233.704.544

       1.593.917.792

         369.036.412

       2.015.558.277

         266.464.918

      28.456.641.072

         637.500.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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TRANSPORTE Y ALMACENAJE

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 

      69.830.587.500

                   0

      70.648.125.000

       1.593.917.792

     106.399.207.208

                   0

       1.500.000.000

-     69.830.587.500

       2.116.375.447

-     70.648.125.000

       6.184.489.218

     189.225.121.750

      49.788.949.994

      71.393.884.800

                   0

       2.116.375.447

                   0

       7.778.407.010

     295.624.328.958

      49.788.949.994

      72.893.884.800

                   0

       1.834.021.607

                   0

         581.748.262

     264.885.664.691

      49.151.449.994

      49.839.353.374

                   0

         282.353.840

                   0

       7.196.658.748

      30.738.664.267

         637.500.000

      23.054.531.426

                   0

       1.834.021.607

                   0

         581.748.262

     264.885.664.691

      49.151.449.994

      49.839.353.374

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

     140.478.712.500

       1.593.917.792

     107.899.207.208

-    138.362.337.053

       6.184.489.218

     310.407.956.544

       2.116.375.447

       7.778.407.010

     418.307.163.752

       1.834.021.607

         581.748.262

     363.876.468.059

         282.353.840

       7.196.658.748

      54.430.695.693

       1.834.021.607

         581.748.262

     363.876.468.059

                   0

                   0

                   0

PODER EJECUTIVO      249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0
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TRANSPORTE DE PERSONAS

Mantenimiento Y Rep. Menores De Edificios Y
Locales

SERVICIOS DE CEREMONIAL

Construcciones De Obras De Uso Institucional

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

Otras Transferencias Corrientes Al Sector 
Público O Privado

Otras Transferencias Corrientes Al Sector 
Público O Privado

Otras Transferencias Corrientes Al Sector 
Público O Privado

Transferencias Corrientes  Al Sector Externo

                   0

       1.834.021.607

                   0

         581.748.262

                   0

                   0

     116.390.500.976

      34.484.617.290

     114.010.546.425

      49.151.449.994

                   0

       1.834.021.607

                   0

         581.748.262

                   0

                   0

     116.390.500.976

      34.484.617.290

     114.010.546.425

      49.151.449.994

Proyecto: 
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   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 43 Mejoramiento Escenarios Deportivos 
p/Eventos Internacionales   Snips afec.: 1105

Clase:

Programa:

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0
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TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PRIVADO VARIAS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PRIVADO VARIAS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PRIVADO VARIAS

                   0

       1.500.000.000

                   0

      36.000.000.000

                   0

      35.393.884.800

      19.999.338.793

       1.365.183.688

      28.474.830.893

      19.999.338.793

       1.365.183.688

      28.474.830.893

      36.000.000.000

       1.500.000.000

      35.393.884.800

      16.000.661.207

         134.816.312

       6.919.053.907

                   0

                   0

                   0

 870  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS

PODER EJECUTIVO

     249.971.837.500      178.230.108.709      428.201.946.209      366.292.237.928       61.909.708.281      366.292.237.928                    0T o t a l   G e n e r a l:
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Transferencias De Capital Al Sector Privado 
Varias

Transferencias De Capital Al Sector Privado 
Varias

Transferencias De Capital Al Sector Privado 
Varias

      19.999.338.793

       1.365.183.688

      28.474.830.893

      19.999.338.793

       1.365.183.688

      28.474.830.893

Proyecto: 


